МИНИСТЕРСТВО

ОБРАЗОВАНИЯ КУЗБАССА

ПРИКАЗ

От «07» апреля 2022 г.      № 882  г. Кемерово

О возобновлении приёма в

Профессиональное образовательное

учреждение «Новокузнецкая объединённая

техническая    школа»    Регионального

отделения ДОСААФ России Кемеровской

области

На основании части 3 статьи 93.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации» в связи с фактическим исполнением

Профессиональным образовательным учреждением «Новокузнецкая объединённая

техническая школа» Регионального отделения ДОСААФ России Кемеровской области

предписания Министерства образования и науки Кузбасса от 04.06.2021 № 5873

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Возобновить приём в Профессиональное образовательное учреждение

«Новокузнецкая объединённая техническая школа» Регионального отделения ДОСААФ

России Кемеровской области (ИНН 4217997116; ОГРН 1114200002047; место

нахождения: пр-кт  Строителей,  д.  12,  г.  Новокузнецк,  Кемеровская область – Кузбасс,

654005) с 08.04.2022.

2. Направить копию настоящего приказа в Профессиональное образовательное

учреждение «Новокузнецкая объединённая техническая школа» Регионального отделения

ДОСААФ России Кемеровской области.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства образования

Кузбасса в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования Кузбасса Лысых Ольгу Борисовну.

Министр образования Кузбасса  С.Ю. Балакирева